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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 5.0. 

Daily, 11 marca 2026 

Spółka 
Rekomendacja 
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie 
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

Eurotel Kupuj 44,2 Neutralnie Jakub K. Viscardi 

Wydarzenie: Odpis z tytułu utraty wartości. 

Wczoraj w ciągu sesji Eurotel poinformował, że w trakcie prac nad raportem rocznym i skonsolidowanym raportem za 2025 r. zidentyfikowano 
przesłanki utraty wartości aktywów w segmencie T-Mobile. Przeprowadzone na 31 grudnia 2025 r. testy wykazały zasadność utworzenia odpisów 
aktualizujących w wysokości ok. 16,5 mln zł, co obniży wynik netto oraz wynik operacyjny za 2025 r., a także sumę bilansową. 

Oczekiwany wpływ: Neutralny, opublikowane wczoraj w ciągu sesji. Wskazywaliśmy w naszych poprzednich raportach, że istnieje materiale 
ryzyko wystąpienia takiego odpisu jako konsekwencja pogorszenia efektywności operacyjnej w segmencie T-Mobile będącego następstwem 
nowych warunków współpracy z operatorem, co było widoczne w wynikach Spółki począwszy od 2 kw. 2025 roku.  
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Wydarzenie: Darowizna akcji przez Prezesa Zarządu. 

Eurotel poinformował o otrzymaniu zawiadomień w trybie art. 19 MAR od Pana Krzysztofa Stepokury – Prezesa Zarządu oraz od B&K Stepokura 
Fundacji Rodzinnej, będącej podmiotem blisko związanym z Panem Stepokurą. Zawiadomienia dotyczą darowizny łącznie 1,131,182 akcji 
Spółki (1,125,000 akcji serii A oraz 6,182 akcji serii B), dokonanej 19 grudnia 2025 r. poza systemem obrotu, po cenie PLN 0,00. Transakcja 
miała charakter nieodpłatny i stanowi transfer akcji pomiędzy podmiotami powiązanymi. 

Oczekiwany wpływ: Neutralny. 

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów. 


